PORTARIA 008/2023

Nomeia comissão permanente de

licitação, pregoeiro e equipe de

apoio.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, IBATIBA, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO,VEREADOR FERNANDO VIEIRA DE SOUZA, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar, no âmbito desta Câmara, para compor a Comissão Permanente

de Licitação, nas modalidades convite, tomada de preços, concorrência e

concurso:

I - Ligia Moreira Bastos Pennas;

II – Bruna Karla Rodrigues Folli;

III- Cristiano de Souza Pereira;

IV- Renato Alvares Pereira (suplente).

Art. 2º. Designar para ser o Presidente da Comissão Permanente de Licitação,
sem prejuízo de suas atribuições regulares, a servidora Ligia Moreira Bastos
Pennas.

Art. 3°. Designar para substituir o Presidente em seus impedimentos e
afastamentos legais, a servidora Bruna Karla Rodrigues Folli.

Art. 4º.  Designar para coordenar os procedimentos licitatórios realizados sob a
modalidade pregão, nos termos do diploma legal, na qualidade de pregoeiro,
sem prejuízo de suas atribuições regulares, o seguinte servidor:

I – Bruna Karla Rodrigues Folli;

Art. 5º. Designar para compor a equipe de apoio sem prejuízo de suas
atribuições regulares, os seguintes servidores:

I - Ligia Moreira Bastos Pennas;

II - Renato Alvares Pereira;

IV- Cristiano de Souza Pereira (suplente).

Art. 6º. Os efeitos desta portaria são ininterruptos por 1 (um) ano, contado a
partir da publicação.

Art. 7º. Entrará a presente portaria em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ibatiba – ES, 03 de abril de

2023.

Registra-se Publica-se Cumpra-se

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA

Presidente da Câmara

		2023-04-03T14:16:21-0300
	FERNANDO VIEIRA DE SOUZA:08569467702